Balkan Araştırma Enstitüsü Dergisi, Cilt/Volume 5, Sayı/Number 1, Temmuz/July 2016, ss.

91-102.

91

ARNAVUTLUK BERAT VİLÂYETİ’NDE YER ADLARI

(SÛRET-İ DEFTER-İ SANCAK-İ ARVANİD’E GÖRE)
*

Oğuzhan DURMUŞ
**

Rijetë SIMITÇIU
***

ÖZET

Hicri 835, Miladi 1431-1432 yılında yazılmış ve Osmanlı

İmparatorluğunun ilk kitabı olma özelliğini taşıyan “Suret-i Defter-i Sancak-i

Arnavid”, Arnavut topraklarına yönelik ilk resmî belgedir. Bu eserin en önemli

özelliklerinden birisi, Eski Osmanlıca olarak yazılmış ve Arnavutlar ı Arnavut